UBND HUYỆN EA H’LEO

PHÒNG LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /LĐTBXH    Ea H’Leo, ngày 01 tháng 4 năm 2024

V/v khám sàng lọc bệnh tim cho trẻ em

năm 2024

                      Kính gửi:

 - Văn phòng HĐND&UBND huyện;

 - Phòng Văn hóa và Thông tin;

 - Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện;

 - Trung tâm Y tế huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

Triển khai Công văn số 2268/UBND-KGVX ngày 20/3/2024 của UBND tỉnh

Đắk Lắk; Công văn số 746/UBND-VP ngày 25/3/2024 của UBND huyện về việc tổ

chức chương trình khám sàng lọc bệnh tim cho trẻ em năm 2024 được Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội phối hợp với tổ chức The VinaCapital Foundation, Bệnh

viện Y Dược thành phố Hồ Chí Minh, Bệnh viện Tim Tâm Đức thành phố Hồ Chí

Minh, hỗ trợ khám sàng lọc, tầm soát, tư vấn sức khỏe tim mạch cho trẻ em trên địa

bàn tỉnh với thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Ngày 24/5/2024 (thứ Sáu): tại Trung tâm Y tế huyện Krông Pắc.

2. Ngày 25/5/2024 (thứ Bảy): tại Bệnh viện Đa khoa Vùng Tây Nguyên.

Để kịp thời thông tin về chương trình nêu trên đến trẻ em trên địa bàn huyện

có nhu cầu khám sàng lọc, tầm soát, tư vấn sức khỏe tim mạch cho trẻ em, Phòng

Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị: Phòng Văn hóa – Thông tin huyện; Đài

Truyền thanh – Truyền hình huyện; Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trung tâm

Y tế huyện và UBND các xã, thị trấn xây dựng và đăng tải nội dung tuyên truyền về

chương trình khám sàng lọc, tầm soát, tư vấn sức khỏe tim mạch cho trẻ em trên các

phương tiện thông tin đại chúng và Cổng Thông tin điện tử của huyện để người dân

được biết.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị nêu trên phối hợp triển khai

thực hiện./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, BTXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hữu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:08:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Hiền<hiennh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:14:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<phongldtbxh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:15:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<phongldtbxh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!